[image: ]

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 27 апреля 1998 года N 3928

			Утративший силу

Указ Президента Республики Казахстан от 10 марта 2004 года N 1301. Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 18 июня 2009 года № 829

Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 18.06.2009

 № 829

.

      Подлежит опубликованию

в республиканской печати

и "Собрании актов Президента

и Правительства"

            Постановляю:

            1. Внести в
 Указ
 Президента Республики Казахстан от 27 апреля 1998 года N 3928 "О защите прав граждан и юридических лиц на свободу предпринимательской деятельности" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 12, ст. 90) следующее изменение:

            пункт 2 исключить.

            2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig